Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Strohgauhalle
Sonnenstr. 9
71229 Hoéfingen

Handball Spieltag 139 in Hofingen

Samstag, 05.03.2016
Verantwortlicher Verein: EK Héfingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse
2x25 408 weibliche C-Jugend Runde
14:30 2x25min 1216 mannliche C-Jugend LK 1

16:00 2x25min 630 mannliche C-Jugend LK2
17:30 1001 Manner LK 4 2015/16

19:30 889 Manner LK 2 2015/16

Gegner
EK Héfingen : SG Mdssingen/Belsen
EK Hofingen : EK Kdngen

EK Hofingen C2 : CVJM Fellbach

EK Héfingen 1b : CVJM Méglingen
1c

EK Hofingen : CVJM
Kirchentellinsfurt

Ergebnis Schiedsrichter

0:0
12:29

23:18

14:17

26:31

Schiedsrichter CVJM Fellbach
Peter Lenz

Jonathan Gakstatter Markus
Bauerle

Peter Lenz Helmut Meyer

Martin Pflugfelder Helmut
Pflugfelder



