

## Handball Spieltag 139 in Höfingen

Samstag, 05.03.2016

Verantwortlicher Verein: EK Höfingen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
	2x25	408	weibliche C-Jugend Runde	EK Höfingen : SG Mössingen/Belsen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Fellbach
14:30	2 x 25 min	1216	männliche C-Jugend LK 1	EK Höfingen : EK Köngen	12 : 29	Peter Lenz
16:00	2 x 25 min	630	männliche C-Jugend LK2	EK Höfingen C2 : CVJM Fellbach	23 : 18	Jonathan Gakstatter Markus Bäuerle
17:30		1001	Männer LK 4 2015/16	EK Höfingen 1b : CVJM Möglingen 1c	14 : 17	Peter Lenz Helmut Meyer
		889	Männer LK 2 2015/16	EK Höfingen : CVJM Kirchentellinsfurt	26 : 31	Martin Pflugfelder Helmut Pflugfelder